
2022/2/3 
教室受講生保護者様各位

新年度に関するご連絡

―継続・退会・新規入会―

袋井市スポーツ協会水泳部

袋井スイミングクラブ／アスリートクラブ

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当クラブにご理解とご参加を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、新年度を迎えるにあたりまして、下記の内容をご確認いただき、手続きが必要な方は期日までにご連絡を頂きたいと思います。

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくおねがい申し上げます。

記

１． 4 月からの継続を希望されない方は 2 月末日までに退会希望のメールをお送りください。 
当クラブは、自動継続となっております。継続されない方は退会をメール連絡してください。6 年生についても退会の際は

ご連絡下さい。

２． 新年度の募集について

現在、新年度生徒入会受付中です。定員に達したコースから受付終了となります。今年は 3/1 号『広報ふくろい』にて告知

いたしますが、新規入会希望のご兄弟やご友人がいらっしゃいましたら、早めに袋井スイミングのホームページよりお申込み

頂くことをお勧めいたします。

３． 新年度継続希望の方へ

4 月 25 日に 4 月分の月謝と一緒に、1 年間分の保険料 800 円を引落請求させて頂きますので何卒よろしくお願いいたします。 

４． 進級によるコース変更のお願い

スイミングクラブついては、進級にてコース変更をお願いする方には別紙（進級連絡）にてお知らせをしています。別紙（進

級連絡）が無い方は現在の曜日コース継続をお願い致します。また、下校時間の都合などでコース変更を希望される場合も、

早めにご連絡ください。

５．スイミングクラブの振替受講について

コロナ禍の事情もあり、振替受講の期限について、注意事項通りの対応をしておりませんでしたが、新年度より、欠席分の振

替受講は翌月中に原則同じ会場にてご利用いただくようお願い致します。ケガや病気などの理由がある場合は、その旨をコー

チ携帯へショートメールにてご相談下さい。期限が過ぎた振替受講はできませんので、ご承知おきください。

①受講者名②現コース〇曜日 J〇③欠席日④振替希望日を次のコーチ携帯へショートメールにてご連絡下さい。

B＆G コーチ携帯：080-3762-1772 風見の丘コーチ携帯：080-9175-1772 
６．休会継続金について

今年度は、コロナ禍ということもあり、長期間休会継続金を 0 円で対応しておりましたが、新年度からは注意事項の通り 1

か月￥400 の休会継続金を頂きますのでご承知おきください。（緊急事態宣言、蔓延防止重点措置期間はこの通りではありません） 

７．アスリートクラブ月謝変更について

大変心苦しいですが、新年度より現在 3621 円を新年度より 3630 円に変更させていただきます。何卒ご了承くださいませ。

８．アスリートクラブ㈬体育センター時間変更について

4 月～体育センターの利用時間区分の変更により、ご迷惑をお掛けしますが、次のように時間を変更いたします。 

水曜日体育センター 【幼児】15：40～16：30 【小学生】16：30～17：25                  以 上 

お問い合わせ先 主催 袋井市スポーツ協会水泳部／NPO 法人ふじの国スポーツ文化コミッション 

事務局受付時間：火～金曜日 10：00～11：00（祝日休み） 

こちらのメールにてお問い合わせください⇒ メールアドレス：npo.fsbc.of@gmail.com 
※メール連絡を頂いた場合は、確認のための返信を行っておりますが、迷惑メールやパソコンからのメール拒否設定をされている場合は返信を送れませんのでご了承く

ださい。月謝に関わるメールについて 1 週間以上返信がない場合は、お手数ですが再度お問合せくださいませ。 

mailto:npo.fsbc.of@gmail.com



